Rua Dr. Samuel Costa, nº 23, Centro Histórico – Paraty/RJ. CEP: 23970-000

Contatos: 24 3371-7181 – www.paraty.rj.leg.br

E-mail: gabinete@lucasparaty.com.br

PROJETO DE LEI Nº 046/2024      05 DE AGOSTO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO

DE TÍTULO DE UTILIDADE

PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DE

MÃES ATÍPICAS DE PARATY.

O Prefeito Municipal de Paraty faz saber que a Câmara Municipal de

Paraty APROVOU e eu SACIONO a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO

DE MÃES ATÍPICAS DE PARATY

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

05 de agosto de 2024.

LUCAS CORDEIRO

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

http://www.paraty.rj.leg.br/
mailto:gabinete@lucasparaty.com.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003100330035003A005000

Assinado eletronicamente por Lucas Cordeiro em 02/08/2024 11:11

Checksum: 1DE0ECC0977F9591D2B46F9018F9573F3E76050401315828F69157C6818D7FD9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.